

بازدید فرماندار و فرمانده سپاه اقلید از پروژه کارخانه فولاد اقلید پارس؛ تأکید بر تسریع در پیشرفت و معرفی مزایای پروژه

در بازدیدی مشترک، فرماندار شهرستان اقلید، جناب آقای مرادی، و فرمانده سپاه فجر ناحیه مقاومت استان فارس، از روند اجرایی پروژه عظیم صنعتی کارخانه فولاد اقلید پارس بازدید کردند. این بازدید با هدف بررسی چالش‌ها و تسهیل روند پیشرفت پروژه انجام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، پروژه کارخانه فولاد اقلید پارس به عنوان یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های صنعتی کشور، با هدف تولید سالانه ۱ میلیون تن آهن اسفنجی و ۸۰۰ هزار تن شمش فولادی در حال اجراست. این پروژه نه تنها تحولی در صنعت فولاد ایران ایجاد خواهد کرد، بلکه تأثیرات چشمگیری بر اقتصاد و اشتغال منطقه اقلید دارد.

رشد اقتصادی منطقه

- دسترسی به بازارهای مصرف: موقعیت جغرافیایی اقلید در نزدیکی استان‌های اصفهان، یزد و یاسوج، امکان توزیع محصولات به مراکز مهم اقتصادی را فراهم می‌کند.

- استفاده از پساب شهری: این کارخانه با احداث خط لوله انتقال پساب و مخازن ذخیره‌سازی، از منابع آبی پایدار استفاده می‌کند که نمونه‌ای از توسعه پایدار صنعتی است.

- توسعه زیرساخت‌ها: احداث جاده‌های دسترسی، خطوط انتقال برق و گاز، و راه‌آهن شیراز-اصفهان به رشد منطق‌های کمک می‌کند.

حمایت مسئولان و آینده روشن

در بازدیدی مشترک، فرماندار شهرستان اقلید، جناب آقای مرادی، و فرمانده سپاه فجر ناحیه مقاومت استان فارس، فرماندار اقلید با اشاره به اهمیت این پروژه در توسعه اقتصادی و اشتغالزایی منطقه، آمادگی کامل دستگاه‌های زیرمجموعه خود را برای رفع موانع و تسریع در پیشرفت کار اعلام کرد. وی بر همکاری بین بخش‌های دولتی و اجرایی برای به ثمر رسیدن این طرح تأکید نمود.

از سوی دیگر، سرهنگ صابر، فرمانده سپاه فجر ناحیه مقاومت استان فارس، با تقدیر از زحمات مدیران و کارشناسان حاضر در پروژه، اعلام کرد:

«ناحیه مقاومت بسیج و سپاه اقلید آماده هرگونه همکاری و پشتیبانی از این پروژه استراتژیک است. همچنین ضروری است که مزایا، اهداف و روند پیشرفت این طرح به صورت شفاف برای مردم شهرستان تبیین شود تا همگان از تأثیرات مثبت آن آگاه شوند.»

اهمیت پروژه کارخانه فولاد اقلید پارس

این پروژه به عنوان یکی از طرح‌های کلیدی در حوزه صنعت فولاد استان فارس شناخته می‌شود و انتظار می‌رود با راه‌اندازی آن، تحول چشمگیری در اشتغالزایی و رشد اقتصادی منطقه ایجاد شود.